

---

# **BS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 38127691**

Råhøjtoften 40  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2024**

---

**Torben Søndergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BS HOLDING ApS  
Råhøjtoften 40  
8260 Viby J

CVR-nr.:            38127691  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 70.466, mens årets resultat efter skat udgør kr. 123.961.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 45.954.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, men forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>70.466</b>	<b>-21.506</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>70.466</b>	<b>-21.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	0
Andre finansielle indtægter		369.109	51.207
Øvrige finansielle omkostninger		-279.783	-503.932
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>159.792</b>	<b>-474.231</b>
Skat af årets resultat	2	-35.831	104.227
<b>Årets resultat</b>		<b>123.961</b>	<b>-370.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123.961	-370.004
<b>I alt</b>		<b>123.961</b>	<b>-370.004</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.756.475	5.710.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>5.756.475</b>	<b>5.710.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.882.478	2.061.652
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.882.478</b>	<b>2.061.652</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.638.953</b>	<b>7.771.652</b>
Udskudte skatteaktiver		68.315	104.180
Tilgodehavende skat		20.106	11.472
Andre tilgodehavender		212.708	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>301.129</b>	<b>115.652</b>
Likvide beholdninger		36.878	191.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.007</b>	<b>306.901</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.976.960</b>	<b>8.078.553</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		5.953	-118.008
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.954</b>	<b>-78.007</b>
Gæld til banker		3.126.805	2.804.212
Ansvarlig lånekapital		1.614.000	1.900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.740.805</b>	<b>4.704.212</b>
Gæld til banker		1.055.516	599.978
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.007.000	1.700.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.127.685	1.152.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.190.201</b>	<b>3.452.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.931.006</b>	<b>8.156.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.976.960</b>	<b>8.078.553</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.001	-118.008	0	-78.007
Årets resultat	0	123.961	0	123.961
Egenkapital, ultimo	40.001	5.953	0	45.954

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

### 2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	-104.180
Ændring af udskudt skat	35.865	0
Regulering vedrørende tidligere år	-34	-47
	35.831	-104.227

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.710.000
Tilgang	46.475
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.756.475</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.756.475</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0